MODELO
VOLTAJE
MATERIAL DEPOSITO DE AGUA
CAPACIDAD DEPOSITO AGUA FRIA
CAPACIDAD DEPOSITO AGUA CALIENTE
MARCA DEL COMPRESOR

CODIGO LIQUIDO REFRIGERANTE

CANTIDAD LIQUIDO REFRIGERANTE

POTENCIA COMPRESOR AGUA FRIA
POTENCIA PARA CALENTAR AGUA
CAPACIDAD DE ENFRIAMIENTO
CAPACIDAD PARA CALENTAR AGUA
TEMPERATURA DEL AGUA FRiA
TEMPERATURA DEL AGUA CALIENTE
DIMENSIONES NETAS

PESO NETO

TERMOSTATO REGULABLE PARA FRIO

TERMOSTADO SEGURIDAD
DISP.SEGURIDAD DEPOSITO AGUA CALIENTE

CARCASA EXTERIOR

ImportCompany

INN OK EN FUENTES DE AGUA

1. Carcasa en Acero INOX y ABS Negro.

2. Deposito y conductos de acero inoxidable.

3. Bandeja extraible para limpieza e higienizacién.

4. Sistema de seguridad para ninos en el grifo de agua caliente.
5. Compresor silencioso.

6. Altura 54 cm.

7. Filtro de triple accion. Sustitucion con un solo click.

INOX F3 SM
220-240v
Acero inox 304 de 0,5mm
aL
2L
Danfu
R600a
40-45¢g
100 W
500 W
a < 10°C 2 Litros/Hora
a > 90°C 5 Litros/hora
5-10°C
85-98°C
31x31x54cm
12 Kg
Si
Si
Si
Acero Inox y ABS Negro
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